

HONORABLE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

> **DEPENCIA:** SECCION:

OFICIO: ASUNTO: PRESIDENCIA MUNICIPAL **DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL** 0069/2018 INVITACION

ACUSE:

Con el propósito de dar cumplimiento a las Reglas de Operación del Fondo para la Infraestructura Social Municipal sobre promover la Participación Social comunitaria, me dirijo a Usted para hacerle una atenta y cordial INVITACIÓN para que asista a la **Primera Reunión** de Consejo de Desarrollo Municipal correspondiente al ejercicio 2018, la cual se llevará a cabo el Martes 04 de Diciembre en punto de las 11:30 horas en el salón de cabildo de esta Presidencia Municipal, De no contar con cuórum legal se aplaza a una segunda invitación o convocatoria a las 12:00 horas y se realizará con los Consejeros presentes.

Cabe mencionar que es de suma importancia su asistencia ya que se les dará a conocer el destino de los recursos del fondo III ejercicio 2018 y se informará lo referente a los lineamientos del mismo. Además de que se den a conocer solicitudes por parte de la Localidad que usted representa para el ejercicio fiscal 2019.

Sin más por el momento me despido de Usted, enviándole un cordial saludo y esperando su puntual asistencia.

ATENTAMENTE

NG. RAMIRO SANCHEZ MERCADO

PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL MONTE ESCOBEDO, ZAC.

C.c.p Archivo

JARDÍN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400 h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50

03 UIL. 2018

Sistema de Agua Potable, antaritiada y Saneamiento Monte Escobeda,



HONORABLE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

> **DEPENCIA:** SECCION:

OFICIO: **ASUNTO:** PRESIDENCIA MUNICIPAL **DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL** 0069/2018 INVITACION

ACUSE:

Con el propósito de dar cumplimiento a las Reglas de Operación del Fondo para la Infraestructura Social Municipal sobre promover la Participación Social comunitaria, me dirijo a Usted para hacerle una atenta y cordial INVITACIÓN para que asista a la **Primera Reunión** de Consejo de Desarrollo Municipal correspondiente al ejercicio 2018, la cual se llevará a cabo el Martes 04 de Diciembre en punto de las 11:30 horas en el salón de cabildo de esta Presidencia Municipal, De no contar con cuórum legal se aplaza a una segunda invitación o convocatoria a las 12:00 horas y se realizará con los Consejeros presentes.

Cabe mencionar que es de suma importancia su asistencia ya que se les dará a conocer el destino de los recursos del fondo III ejercicio 2018 y se informará lo referente a los lineamientos del mismo. Además de que se den a conocer solicitudes por parte de la Localidad que usted representa para el ejercicio fiscal 2019.

Sin más por el momento me despido de Usted, enviándole un cordial saludo y Baltazar De La Torre Mt. (La Condelaria). esperando su puntual asistencia.

Antolino de la R. (La Colonia)



ATENTAMENTE

ING. RAMIRO SANCHEZ MERCADO

PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL MONTE ESCOPADO, ZAC.

C.c.p Archivo

Mando Villatteal

Elua Robles V. Csan Ramon



HONORABLE AYUNTAMIENTO 2010EPENÇIA: SECCION:

OFICIO: ASUNTO: PRESIDENCIA MUNICIPAL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL 0069/2018 INVITACION

M.V.Z. JOSE ALBERTO ORTEGA DAVILA COORDINADOR TERRITORIAL SEDESOL PRESENTE

Con el propósito de dar cumplimiento a las Reglas de Operación del Fondo para la Infraestructura Social Municipal sobre promover la Participación Social comunitaria, me dirijo a Usted para hacerle una atenta y cordial **INVITACIÓN** para que asista a la **Primera Reunión** de Consejo de Desarrollo Municipal correspondiente al ejercicio 2018, la cual se llevará a cabo el **Martes 04 de Diciembre** en punto de las **11:30 horas** en el salón de cabildo de esta Presidencia Municipal, De no contar con cuórum legal se aplaza a una segunda invitación o convocatoria a las 12:00 horas, se realizara con los Consejeros presentes.

Cabe mencionar que es de suma importancia su asistencia ya que se les dará a conocer el destino de los recursos del fondo III ejercicio 2018 y se informará lo referente a los lineamientos del mismo. Además de que se den a conocer solicitudes por parte de la Localidad que usted representa para el ejercicio fiscal 2019.

Sin más por el momento me despido de Usted, enviándole un cordial saludo y esperando su puntual asistencia.

ATENTAMENTE

ING. RAMIRO SANCHEZ MERCADO PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL MONTE ESCOBEDO, ZAC.

C.c.p Archivo

JARDÍN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400 h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50